EDITAL N.º 08/2010

João Gonçalves Martins Batista, Presidente da Câmara Municipal de Chaves,

torna público o conteúdo do Ofício e Edital nº. 01/2010, datados de 11 de

Janeiro de 2010, produzidos pela AFACC – Associação Florestal e

Ambiental do Concelho de Chaves – Núcleo Fundador da Zona de

Intervenção Florestal “Zona Sul” –, e referentes à publicitação de Audiência

Final da ZIF a constituir,  “Chaves Sul”, a realizar no próximo dia 23 de Janeiro

de 2010, pelas 15 horas, no Salão Nobre dos Bombeiros Voluntários de Vidago,

conforme documentos cujo teor aqui se dão por integralmente reproduzidos

para todos os efeitos legais e que se anexam ao presente edital.

Para constar, e inteiro conhecimento de todos, se publica o presente Edital,

que vai ser afixado nos lugares do costume.

E eu, ________________________________Sandra Cristina de Barros

Monteiro Lisboa Dias Delgado, Chefe de Divisão Administrativa e de Serviços

Jurídicos, no uso de competências delegadas pelo Director de Departamento

de Administração Geral, o subscrevi.

Chaves, 14 de Janeiro de 2010

O Presidente da Câmara Municipal,

(Dr. João Batista)

Em anexo: Os referidos documentos.